

Etämyynnin ennakkotiedot

Kuluttajansuojalain 6 luvun 9 § mukaan ennen etämyyntisopimusten tekemistä kuluttajalle on annettava tietoja. Ilmoitamme näissä etämyynnin ennakkotiedoissa lain velvoittamat tiedot. Ennen toimeksiannon aloittamista osapuolet allekirjoittavat toimeksiantosopimuksen. Veloitusperusteet ja kuluperusteet löytyvät kotisivuiltamme löytyvästä hinnastosta.

1. Palveluntarjoaja

Lakiasiaintoyisto Palo & Co Oy
Vespertie 9, 00320 Helsinki
Puh. 09 477 8790
toimisto@plt-laki.fi
<https://plt-laki.fi/>

Lakiasiaintoyisto Palo & Co Oy on merkitty patenti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin. Toimistomme Y-tunnus on 1542256-4 ja arvonlisäverotunnistemme on FI15422564.

2. Toimeksiannon peruuttaminen ja voimassaolo

Kuluttaja-asiakkaillamme on oikeus peruuttaa toimeksianto 14 päivän kuluessa siitä, kun toimeksianto on vahvistettu. Toimeksianto tulee vahvistetuksi, kun sekä toimeksiantaja että toimeksisaaja ovat allekirjoittaneet laatimamme toimeksiantosopimuksen. Toimeksiantosopimus allekirjoitetaan käyttämällä Visma Sign -järjestelmää. Osapuolet saavat sähköpostitse vahvistuksen Visma Sign -järjestelmän kautta, kun toimeksiantosopimus on allekirjoitettu. Tällä sähköpostiviestillä tulleella vahvistuksella toimeksianto tulee vahvistetuksi.

Halutessaan perua toimeksiannon asiakkaan on ilmoitettava siitä meille kirjallisesti käyttäen oheista [peruuttamislomaketta](#) tai muuten kirjallisesti.

Toimeksiannon hoitaminen aloitetaan vasta em. peruuttamisajan päätyttyä, ellei asiakas pyydä sähköpostitse tai muutoin todisteellisesti meitä aloittamaan toimeksiannon hoitamista jo aiemmin. Asiakas luopuu toimeksiannon aloittavalla ilmoituksella peruuttamisoikeudesta.

Jos asiakas on pyytänyt toimeksiannon hoitamisen aloittamista ennen peruuttamisajan päättymistä ja asiakas peruuttaa toimeksiannon, asiakkaalla on velvollisuus maksaa kohtuullinen korvaus toimeksisaajalle peruuttamisilmoituksen saapumisajankohtaan mennessä tehdystä työstä.

Peruuttamisoikeutta ei ole, jos toimeksianto on hoidettu jo kokonaan.

Kun kumpikin osapuoli on täyttänyt toimeksiannon mukaiset velvoitteensa, toimeksiantosuhde lakkaa olemasta voimassa ilman eri irtisanomista. Asiakkaalla on lisäksi milloin tahansa oikeus päättää toimeksianto välittömin vaikutuksin syytä ilmoittamatta.